№53(883)  10 июня 2024 гОФИЦИАЛЬНО

Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

[image: ][image: ]Вестник
городского поселения Агириш

Выпуск № 53(883)       10 июня  2024 г.

		Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является их опубликование в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче осуществления части полномочий
администрации городского поселения Агириш
 администрации  Советского района от 25.12.2023

г. Советский                                                                                                 «10» июня 2024   г.

Администрация Советского района,  в лице  И.о. главы Советского района Скородумова Владимира Дмитриевича, действующего на основании Устава  Советского района, распоряжения главы Советского района от  17.05.2024 № 24-ргк «О возложении обязанностей»
           и  Администрация городского поселения Агириш, в лице  главы городского поселения Агириш Ермолаевой Ирины Викторовны, действующей на основании Устава городского поселения Агириш, совместно именуемые «Стороны», на основании  решения Думы Советского района от  04.12.2019  № 322/НПА «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»                          (в редакции решения Думы Советского района от 27.03.2024 №  281/НПА), решением Совета депутатов городского поселения Агириш от 16.02.2024 № 40 «О передаче   осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации Советского района по решению вопроса местного значения на                    2024 год»,  руководствуясь   ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003                                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

 1. Стороны пришли к соглашению о внесении в соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации  Советского района от 25.12.2023 (далее – Соглашение) следующих изменений:
           1.1.  пункт 1.2 части 1 статьи 1 Соглашения исключить;
  1.2.  в приложении к соглашению   строку 6 исключить.
            2. Остальные условия Соглашения остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
            3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального опубликования Сторонами.
  4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

  Подписи Сторон:
«Администрация Советского района»

«Администрация городского поселения Агириш»

И.о. главы  Советского района

___________________ В.Д. Скородумов

Дата подписания:
«          »                           20   года

Глава городского поселения Агириш

_________________ И.В. Ермолаева

 Дата подписания:
«          »                           20   года

В этом выпуске:
[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]

                                                                                                       20(850)  26 марта 2024 гОФИЦИАЛЬНО

2

[bookmark: P004D][bookmark: P02E8][bookmark: RANGE!A1:C53]

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта дополнительного соглашения к  соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации Советского района от 25.12.2023

             Наименование договора (контракта, соглашения):  дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации  Советского района (дорож. деятельность –освещение – исключение)

Проект договора (контракта, соглашения) согласован:
	Должность
	Дата  поступления
	Дата выдачи
	Подпись
	Расшифровка подписи

	И.о. заместителя главы Советского района по финансам, начальник ФЭУ

Е.Г. Кушнерик

	Заместитель главы Советского района по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике

А.А. Яковлев

Председатель КРКК

С.М. Зязин

	Начальник юридического управления

Е.А.Петров

Замечания (разногласия, дополнения, предложения) к проекту договора (контракта, соглашения)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Проект договора (контракта, соглашения) подготовил и (или) согласовывал:
	Должность, телефон
	Дата
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Начальник отдела   по взаимодействию с поселениями и контролю за размещением муниципального заказа юридического управления администрации Советского района, тел. 5-48-42

 05.06.2024

Никифорова Оксана Васильевна

[bookmark: _GoBack]

«Вестник городского поселения Агириш»                                         Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор: Макарова В. С.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-2-23   факс:
image2.jpeg

image1.png